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Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 21.12.2023 roku
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł, ustalonym Zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 08 maja 2017 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 06 kwietnia 2018 roku.
„Wynajem i serwis 8 kabin WC w 2024 r”
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z wzorem określonym w Zaproszeniu do składania ofert.

Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

mToilet Spółka z o.o.
ul. Toruńska 31

03-226 Warszawa
Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą. 
Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów znajduje się w poniższej tabeli:

	Numer oferty 
	Firma
	Dane adresowe
	Kwota 
zamówienia brutto
	Porównanie złożonych ofert
Punkty       Razem

	1
	TOI TOI Polska Sp. z o.o.;


	ul. Płochocińska 29;

03-044 Warszawa

	12660,62
	Oferta odrzucona, złożona po terminie

	2
	TLC Rental Sp z o.o.
	Ul. Rodzinna 38 a
05-806 Sokołów
	14383,44
	65,19
	3

	3
	mToilet Spółka z o.o.

	ul. Toruńska 31
03-226 Warszawa
	9376,99
	100
	1

	4
	WCTRON Sp z o.o.
	Ul. J. Słowackiego 

50-406 Warszawa
	30335,58
	30,91
	5

	5
	WC Serwis Polska 


	Ul. Szybowa 20 e

41-808 Zabrze
	13281,84
	70,60
	2

	6
	King Products Sp z o.o.
	ul. Szybowa 2                       41-808 Zabrze
	17101,80
	54,83
	4


Z up. Burmistrza Miasta

Zastępca Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Janusz Mikuszewski
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